COGNOME
5 CAPRINI
3 CESARONI
1 CONSANI
4 POCI
2 BRACONI

Federazione Italiana Twirling

I PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE C
FIANO ROMANO, 25/03/2018

FREE-STYLE CADETTI C
CLASSIFICA TOTALE

NOME

SOFIA
NADINE
ASYA
CHANEL
MARGHERITA

SOCIETA'
LG2

LG2

LUCCA
ZEROUNDICI
ZEROUNDICI

PUNTI
31,8417
29,3250
23,9750
16,3917
14,6667

CLASS

a b wdNPRE



Federazione Italiana Twirling

I PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE B
FIANO ROMANO, 25/03/2018

FREE-STYLE JUNIOR B
CLASSIFICA TOTALE

COGNOME NOME SOCIETA'
2 CONTI ARIANNA LG2
3 CAPITANI GIULIA LG2

1 DEL FRATE IRENE LUCCA

PUNTI CLASS
39,1833
34,7292

0,0000 ASS.



COGNOME
3 MENGHI
1 FIORENTINI
2 PELLACCHIA
5 MENCONI
6 CRISTINI
4 QORDJA
7 PARDINI

Federazione Italiana Twirling

I PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE C

FIANO ROMANO, 25/03/2018

FREE-STYLE JUNIOR C
CLASSIFICA TOTALE

NOME
LUDOVICA
SERENA
GIADA
RUGIADA
ANASTASIA
AURORA
SILVIA

SOCIETA'
LG2

LG2
FANTASY
LUCCA
ARTENA
GOLDEN
LUCCA

PUNTI
37,2667
34,7667
33,6833
28,7833
28,6333
28,2333
25,3583

CLASS

No oh~, WN B



Federazione Italiana Twirling

I PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE B
FIANO ROMANO, 25/03/2018

FREE-STYLE SENIOR B
CLASSIFICA TOTALE

COGNOME NOME SOCIETA' PUNTI CLASS
1 DONINELLI CHIARA LG2 32,6812
2 CARNALI SERENA FANTASY 31,8594



COGNOME
3 PETROZZ|
4 MANGANELLI
5 BRACONI
1 VOLPE
2 BANDISTA

Federazione Italiana Twirling

I PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE C

FIANO ROMANO, 25/03/2018

FREE-STYLE SENIOR C
CLASSIFICA TOTALE

NOME
EVALUNA
LAURA
ANGELICA
DESIREE
ELISA

SOCIETA'
AD MAIORA
ARMONICA
ZEROUNDICI
ARMONICA
ZEROUNDICI

PUNTI CLASS
22,6000
20,7417
18,4833

0,0000 ASS.
0,0000 ASS.

N



Federazione Italiana Twirling

I PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE B
FIANO ROMANO, 25/03/2018

DUO JUNIOR B
CLASSIFICA

SOCIETA' PUNTI CLASS CADUTE PEN.CAD. PENALITA'
1 CONTADINI RAMAZZOTTI GOLDEN 41,0000 1 2 1 0
2 MENGHI FIORENTINI LG2 37,5000 2 1 0,5 0



3 CAPRINI
6 LORI

2 CYRBJA
1 BIANCHI
4 MALTONI
5 PETRI

Federazione Italiana Twirling

I PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE C
FIANO ROMANO, 25/03/2018

DUO CADETTI C

CESARONI
ZAMPARINI
PICCOLINI
SFORZI
STORONI
ROSIELLO

CLASSIFICA

SOCIETA'
LG2
MATELICA
FANTASY
LUCCA
FANTASY
ZEROUNDICI

PUNTI
28,5000
24,3333
23,1667
18,8333
16,5000
12,5000

CLASS

o0 WNER

CADUTE PEN.CAD. PENALITA'

g wwheE

0,5

2
15
15
25
25
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Federazione Italiana Twirling

I PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE B
FIANO ROMANO, 25/03/2018

DUO SENIOR B
CLASSIFICA

SOCIETA' PUNTI CLASS CADUTE PEN.CAD. PENALITA'
1 FRANCESCHINO SATURNI GOLDEN 24,5000 1 8 4 0



Federazione Italiana Twirling

I PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE C
FIANO ROMANO, 25/03/2018

DUO JUNIOR C

CLASSIFICA

SOCIETA'
7 TOSTI FIORETTI LG2
5 BELFIORI RUSSO MATELICA
3 GAGLIARDI GAGLIARDI FANTASY
11 PIERFEDERICI BERNARDINI ARTENA
1 GIGLIUCCI MUNDO MATELICA
4 GENNARI NIERI LUCCA
10 PUCCETTI NESTI LUCCA
9 ROSSI CESARI LUCCA
8 DEL ROSSO PAOLINI ARMONICA
6 FEROCI PAOLINI ARMONICA
2 RICCI COSTANTINI ZEROUNDICI

PUNTI
37,0000
31,1667
28,3333
27,5000
22,0000
15,1667
13,6667
11,8333
11,1667

8,3333

CLASS

ASS.

=

O OWWO~NOOUILAWNPE

CADUTE PEN.CAD. PENALITA'

O hwWORrMOOGO

0
2,5
2
0,5
0
1,5
2
2,5
2,5
4
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Federazione Italiana Twirling

I PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE B
FIANO ROMANO , 25/03/2018

TEAM SENIOR B
CLASSIFICA

SOCIETA' PUNTI CLASS CADUTE PEN.CAD. PENALITA'
LG2 43,0000 1 1 0,5 0
GOLDEN 30,0000 2 7 3,5 0



Federazione Italiana Twirling

I PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE C
FIANO ROMANO, 25/03/2018

TEAM CADETTI C
CLASSIFICA

SOCIETA' PUNTI CLASS CADUTE PEN.CAD. PENALITA'
FANTASY 22,6667 1 4 2 0



Federazione Italiana Twirling

I PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE C
FIANO ROMANO, 25/03/2018

TEAM JUNIOR C
CLASSIFICA

SOCIETA' PUNTI CLASS CADUTE PEN.CAD. PENALITA'
LG2 34,0000 1 2 1 0
MATELICA 25,5000 2 7 3,5 0



Federazione Italiana Twirling

I PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE C
FIANO ROMANO, 25/03/2018

TEAM SENIOR C

CLASSIFICA
SOCIETA' PUNTI CLASS CADUTE PEN.CAD. PENALITA'
FANTASY 35,8333 1 1 0,5 0
ARTENA 27,8333 2 3 15 0

ARMONICA -2,5000 3 27 13,5 0



Federazione Italiana Twirling

I PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE C
FIANO ROMANO, 25/03/2018

GRUPPO COREOGRAFICO JUNIOR C
CLASSIFICA

SOCIETA'
FANTASY

PUNTI
29,8000

CLASS

1

P.TEMPO P.RESTR. CADUTE.
0



Federazione Italiana Twirling

I PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE C
FIANO ROMANO, 25/03/2018

GRUPPO COREOGRAFICO SENIOR C
CLASSIFICA

SOCIETA'
ARTENA
ZEROUNDICI

PUNTI
31,9000
12,0000

CLASS

1
2

P.TEMPO P.RESTR. CADUTE.
0
0



Federazione Italiana Twirling

I PROVA CAMPIONATO REGIONALE SERIE C
FIANO ROMANO, 25/03/2018

GRUPPO JUNIOR C
CLASSIFICA

SOCIETA' PUNTI CLASS CADUTE PEN.CAD. PENALITA'
LG2 30,0000 1 2 1 0



